П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"Об установлении единой даты начала применения на территории

Ставропольского края порядка определения налоговой базы по налогу
на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости

объектов налогообложения"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об установлении единой даты на-
чала применения на территории Ставропольского края порядка определения на-
логовой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой
стоимости объектов налогообложения" и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро-
польского края для подписания и обнародования.

29 октября 2015 год&
№ 2234-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об установлении единой даты начала применения на территории
Ставропольского края порядка определения налоговой базы по налогу

на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости
объектов налогообложения

В соответствии со статьей 402 Налогового кодекса Российской Федера-
ции установить единую дату начала применения на территории Ставропольского
края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических
лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения - 1 января
2016 года.

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

№ 109-кз

В.В. Владимиров